



Перечень работ по посту охраны №1:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Ноутбук ASUS VivoBook 15 X540UA (Intel Core i3 6006U 2000 MHz/15.6"/1920x1080/4GB/256GB SSD/DVD нет/Intel HD Graphics 520/Wi-Fi/Bluetooth/Windows 10 Home) 4.5	1	шт.	32 300,00	32 300,00
2	Сетевое реле IPVR-Gate (LAN)	1	шт.	5 900,00	5 900,00
3	IP-камера HiWatch	1	шт.	11 640,00	11 640,00
4	Программа распознавания автомобильных номеров IPVideoRecord (лицензия на 1 канал)	1	шт.	15 000,00	15 000,00
5	Уличная 8-ми жильная витая пара	100	м.	25,00	2 500,00
6	DES-1005C D-Link Неуправляемый коммутатор с 5 портами 10/100Base-TX	1	шт.	450,00	450,00
7	Распаячная коробка ОП 85x85x40 IP54	1	шт.	50,00	50,00
8	Разъем питания штекер 2.1x5.5 с клеммной колодкой	2	шт.	27,00	54,00
9	Блок питания AXI - dc 1230 (3A)	1	шт.	700,00	700,00
10	Щит с монтажной панелью ЩМП 50.40.17	1	шт.	1 900,00	1 900,00
11	Труба гофрированная 20мм ДКС чёрная	150	шт.	16,00	2 400,00
12	Разъем питания гнездо 2.1 x 5.5 с клеммной колодкой	1	шт.	30,00	30,00
13	Труба 8м диаметр 40x25 мм, толщина стенки 2.8	1	шт.	2 500,00	2 500,00
14	Демонтаж шлагбаума	2	шт.	1 500,00	3 000,00
15	Провод ПВС 2*1,5 НКЗ	40	м.	27,00	1 080,00
16	Монтаж, установка и настройка IP-камеры (улица)	1	шт.	1 500,00	1 500,00
17	Установка ОС и настройка сервера	1	шт.	8 000,00	8 000,00
18	Монтаж и расключение контроллеров	1	шт.	2 500,00	2 500,00
19	Программная интеграция и пусконаладка	1	шт.	5 000,00	5 000,00
20	Монтаж кабельной трассы в гофре	50	м.	30,00	1 500,00
21	Монтаж эл. монтажного ящика и компоновка оборудования	1	шт.	1 000,00	1 000,00
22	Штробление асфальта	20	м.	300,00	6 000,00
23	Заделка штробы	20	м.	300,00	6 000,00
24	Изготовление и установка опоры	1	шт.	4 000,00	4 000,00
25	Комплект расходно-крепежных материалов	1	шт.	5 798,70	5 798,70
26	Тумба шлагбаума G3750 для правостороннего монтажа. Класс защиты IP 54, 001G3750_DX * Мощность 300 Вт, Класс защиты IP54 * Время открывания на 90 гр. 2..6 сек. * Высокоинтенсивного использования * Диапазон рабочих температур -20..+55 С.	2	шт.	55 100,00	110 200,00
27	Кабель ВВГ нг(А)-Ls 3*4ок(N,PE)-0.66 НКЗ ГОСТ (60, №952001630001186178)	40	м.	99,00	3 960,00
28	Наклейки СAME G0461 светоотражающие на стрелу 24 шт.	2	шт.	850,00	1 700,00
29	Монтаж и расключение шлагбаума	4	шт.	4 000,00	16 000,00
30	Монтаж опоры под стрелу шлагбаума	4	шт.	1 500,00	6 000,00
31	Индукционная петля	3	шт.	6 000,00	18 000,00

32	Монтаж петли индукционной	3	шт.	5 000,00	15 000,00
33	Stagnoli ASF2RV (SEM-02) Светофор 2-х секционный красный/зеленый, лампы накаливания, 220 В	1	шт.	5 600,00	5 600,00
34	Пружина CAME G04060 балансирующая (зеленая) диам. 50Мм	2	шт.	2 950,00	5 900,00
35	Датчик магнитный CAME SMA одноканальный для обнаружения транспортных средств	1	шт.	10 900,00	10 900,00
36	Установка светофора	1	шт.	2 400,00	2 400,00
37	Стрела круглая алюминиевая d60, 4,2м , 001G0402	2	шт.	6 300,00	12 600,00
38	Установка фотоэлементов	4	шт.	650,00	2 600,00
39	Фотоэлементы SOMFY RLS с рефлектором, беспроводные, дальность 12м	4	комп.	4 650,00	18 600,00
40	Датчик магнитный CAME SMA2 двухканальный для обнаружения транспортных средств	1	шт.	16 100,00	16 100,00
41	Изготовление отбойников с покраской	1	шт.	13 000,00	13 000,00
42	Труба ПНД d20мм черн. (100м) СОЛЕКС	30	м.	20,00	600,00
43	АТ-Н805А кнопка выхода	4	шт.	490,00	1 960,00
44	Выключатель автоматический 1ВА 47-29 1р 10А ИЭК	1	шт.	120,00	120,00
45	Установка кнопки выхода	1	шт.	350,00	350,00
46	Монтаж трубы ПНД	30	м.	100,00	3 000,00

Итого по акту: 385 392,70